
UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" GJILAN 
Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosoves 
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Vendnr. Q2_/ /2~c:J Date 2 8 / 0 '$ / 2025 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te 

UKZ-se, nr.02/2900 te dates 19.12.2023, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e IV te mbajtur me date 

27.03.2025 , mori: 

VEND IM 

Miratohet shuma ne vlere prej 9000 euro per organizimin e Konferences Vjetore-2025 ne 
Universitetin Publik "Kadri Zeka", Gji lan, nga kategoria mallra dhe sherbime. 

Kryesuesi i KD-se 

Dr.Tecbn.Ilir Gjinolli 
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Vendimi i dergohet: 

I. Zyres se financave 

2. Sekretarit te Pergj ithshem 

3. Arkivit te Universitetit 


